
Ακαδημαϊκό έτος 2022-23

        ΣΤ        Εξάμηνο

ΕΞΑΜΗΝΟ    ΣΤ
Α' 

ΒΑΘΜ
Β' 

ΒΑΘΜ
1 3 ΑΛΑΤΣΕΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 3,0

2 45 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 3,0

3 31 ΒΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 3,0

4 29 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4,5

5 2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4,5

6 5 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 4,5

7 55 ΔΕΝΑΞΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 4,5

8 64 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 3,0

9 17 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ 4,5

10 38 ΚΟΡΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 5,0

11 53 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΦΩΤΗΣ 3,0

12 40 ΚΟΥΤΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4,5

13 12 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4,5

14 46 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,5

15 18 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ - ΑΝΔΡΙΑΝΗ 4,5

16 51 ΜΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΕΛΕΝΗ 4,5

α/α   Α.Μ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΏΝΥΜΟ
       Βαθμός Τελικής Επίδοσης

Προόδου
Γραπτής
εξέτασης

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ Μ.Ο. 
ΓΡΑΠΤΩΝ/

ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΕΠΙΔΟΣΗ

Ολογράφως 

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ
         Εξεταστική  περίοδος             ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ  2022 Τμήμα   ΣΤ 1&2

                           στο Μάθημα             ΕΥΣΤΑΘΕΙΑ-ΚΟΠΩΣΕΙΣ

16 51 ΜΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΕΛΕΝΗ 4,5

17 39 ΜΥΤΙΚΑ ΣΙΔΕΡΟΥΛΑ 4,5

18 1 ΝΑΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 4,5

19 60 ΞΕΖΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 4,5

20 66 ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4,5

21 16 ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3,0

22 33 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3,0

23 19 ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,5

24 7 ΣΚΥΛΛΑΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 4,5

25 44 ΤΣΑΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 3,0

26 11 ΤΣΟΥΠΙ ΡΙΓΚΕΡΣ 3,0

27 26 ΦΕΡΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,5

28 41 ΧΑΝΔΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4,5

29 159 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 4,5

30 160 ΚΟΥΛΛΙΑΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ 4,5

31 249 ΚΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 4,5

32 250 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4,5

33 24 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ a* 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 Έξι, Μηδέν

ΜΟΥΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

a* = ΑΠΟΠΟΙΗΣΗ

Ο Καθηγητής ΚΑΛΥΜΝΟΣ  

Κάλυμνος 09/09/2022

Ακαδημαϊκό έτος 2022-23Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ



ΣΤ        Εξάμηνο

Προόδου
Γραπτής 
εξέτασης (αριθμ.) (ολογράφως)

1 3 ΑΛΑΤΣΕΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 5,5

2 45 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 6,5

3 22 ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 4,0

4 31 ΒΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 6,8

5 29 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6,8

6 55 ΔΕΝΑΞΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 6,5

7 64 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4,0

8 17 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ 6,0

9 65 ΚΟΝΞΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

10 53 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΦΩΤΗΣ 7,0

11 12 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4,5

12 76 ΧΑΛΚΙΤΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 7,0

13 248 ΤΣΟΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5,0

14 249 ΚΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 5,5

15 51 ΜΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΕΛΕΝΗ 6,0

16 15 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ – ΕΜΜΑΝ.

17 72 ΜΑΜΟΥΖΕΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4,5

18 74 ΜΕΛΑΣ ΔΡΟΣΟΣ 5,0

ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ
         Εξεταστική  περίοδος            ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ  2022 Τμήμα ΣΤ1 - ΣΤ2

                           στο Μάθημα          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ ΠΛΟΙΟΥ

α/α Α.Μ. Επώνυμο - Όνομα σπουδαστού
Βαθμός Τελική επίδοση

Παρατηρήσεις

18 74 ΜΕΛΑΣ ΔΡΟΣΟΣ 5,0

19 39 ΜΥΤΙΚΑ ΣΙΔΕΡΟΥΛΑ 5,0

20 1 ΝΑΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 5,5

21 60 ΞΕΖΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 6,5

22 16 ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4,0

23 48 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4,0

24 44 ΤΣΑΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 4,0

25 11 ΤΣΟΥΠΙ ΡΙΓΚΕΡΣ 5,0

26 26 ΦΕΡΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,5

27 56 ΧΟΥΛΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ  4,5

28 24 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6,0 5,7 5,9 Πέντε, Εννέα ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

Ο  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΚΡΙΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Ακαδημαϊκό έτος 2022-23
ΣΤ        Εξάμηνο

Γραπτής 

Κάλυμνος   20/09/2022

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ
         Εξεταστική  περίοδος            ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ  2022 Τμήμα ΣΤ1 - ΣΤ2

                           στο Μάθημα          ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΛΟΙΟΥ (ISPS-SSO)

α/α Α.Μ. Επώνυμο - Όνομα σπουδαστού
Βαθμός Τελική επίδοση

Παρατηρήσεις
Προόδου

Γραπτής 
εξέτασης (αριθμ.) (ολογράφως)

1 3 ΑΛΑΤΣΕΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 6,0

2 22 ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2,5

3 31 ΒΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 7,0

α/α Α.Μ. Επώνυμο - Όνομα σπουδαστού Παρατηρήσεις



4 29 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4,0

5 5 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 4,0

6 64 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2,0

7 65 ΚΟΝΞΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2,5

8 53 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΦΩΤΗΣ 2,0

9 46 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2,0

10 75 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,5

11 249 ΚΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 5,5

12 15 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ – ΕΜΜΑΝ. 2,0

13 60 ΞΕΖΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 3,5

14 16 ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5,0

15 7 ΣΚΥΛΛΑΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 4,0

16 18 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ - ΑΝΔΡΙΑΝΗ 4,0

17 48 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2,5

18 44 ΤΣΑΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 6,5

19 26 ΦΕΡΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2,0

20 56 ΧΟΥΛΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ  2,5

21 24 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ a* 8,1 8,1 Οκτώ, Ένα ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

a*= αποποίηση

Ο  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
KΡΙΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Κάλυμνος     13/09/2022

Ακαδημαϊκό έτος 2022-23
        E  Εξάμηνο

Προόδου
Γραπτής 
εξέτασης (αριθμ.) (ολογράφως)

1 44 ΤΣΑΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 3,0 7,0 5,0 Πέντε, Μηδέν ΠΡΟΑΓΕΤΑΙ

Κάλυμνος 21/09/2022   Ο  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΔΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

Α.Ε.Ν./ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΣΧΟΛΗ /ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   Τ Ε Λ Ι Κ Η Σ   ΕΠΙΔΟΣΗΣ
         Εξεταστική  περίοδος             ΣΕΠΤΕΜΒΡIΟΥ  2022 Τμήμα  ΜΕΤΑΦΟΡΕΙΣ

                           στο Μάθημα             ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΦΟΡΤΙΟΥ Ι

α/α Α.Μ. Επώνυμο - Όνομα σπουδαστού
Βαθμός Τελική επίδοση

Παρατηρήσεις


